Hec febrius pestis neptis vallesque bipennis

Et cassio iaspis et lactis restis et aspis.

Et pelvis turris vestis peluis quoque cuspis.

Sus glissis glitis: et per patronymica iungis.

Hic autem hec finis clunis dabit dec tibi cassio

Et messis tussis ibis: sic illic quoque litis.

Hec tibi greca dabunt: et eis se barbara iungunt

Adiectiua tenent: hic et hec pariterque tricuspis.

Istius obliquis neutrum quandoque locabis:

Dis in plurali genus omne videtur habere:

Et hic et hec testis cuius burgensis et hostis.

Et canis et iuuenis pariter commune scholaris.

Hic os preponit tenet hoc os oris et ossis.

Et chaos et melos argos logos annumerabis.

quidam dicunt qd bec duo nomina. hos ossis et sunt gñis neutri. **Ag** p et cpos est gñis neutri. et id est qd obscuritas et melos. l. dulcedo: et agros. l. portus maris grecor et logos. i. sermo. **C** Dicit q ista noia sunt gñis cōis: vt bic et bec bos hic et bec ipos. l. non portos: hic et bec cōpos. l. potens eodē mō sacerdos et custos. **C** Dicit q ista noia sunt gñis feminini: vt bec vos doris: bec eos corinthiapis in quo acuum gladij: et bec glos glos. l. mulier friso: ea greca noia hic locant. l. sūt gñis feminini: vt bec velos nomē isole: et arbos et cōgnis femi. l. arbor. **C** **A**uctor dicit q noia scdē declinationis terminata in us vāt hic. i. gñis mascu. vt hic dñs. **L**strue sic facta. l. noia terminata in us secūda declinate vāt hic. i. genus masculinum.

Dāt duo bos impos: cōpos custosqz sacerdos
Bec dant eos dos glos sic greca locant et arbos
Dant hic in vs facta tibi declinante secunda.

Bec paradisus bz nardus domus atqz iacinctus.

Et sinodus costus et carbasus alnus abyssus:

Alnus cristallus humus bislusqz papyrus

Hecqz smaragdus bz vānus colatqz phasellus

Egyptus diphthogus et porticus ista sequitur.

Cristallum tamen hoc dicimus: et hic paradisus.

Hoc vulgus pelagus: indeclinabile virus

Ds grecum sepe mutamus in vs muliebre.

Hoc terne dabit vs si non tenet v genitiuus.

Dat lepus hic: tenet intercus genus oē vetusqz

Dant bec si crescant genitiuus et u sibi seruet.

ditas aquarū ipenetrabilis aqua fontis et flumina pcedit: p ocellas venas et ad matricē abyssi reuertunt: bec alius. l. venter: bec cristallus quidam lapis candidus: bec humus. l. terra: bec byssus est genus lint candidissimi et non molissim: nascitur in egypto. bec papyrus: et est quedā herba vel genus iunci: vt dictum ē vī et bec papyrus charta bōbicinaria siue bōbicina: bec smaragdus qdam lapis pctiosus: bec vānus. l. vētilabru: bec colus rocha ferminaruz: vel inlīm vñ femine nēt: bec phasellus pua nauis: bec egyptus nomē puicte b balan castanea cocta in aq: b diphthogus: bec arca nomē stelle: deinde dicit q iuenit b cristallū et b padisus. **C** Dicit auctor q vulgus et pelagus sunt ge. neu. et ē virus: qd est indeclinabile. **C** **D**einde dicit q noia greca in os terminata apud latinos sepe terminant in us et sunt ge. se. vt delos delus nomē insule: atamos aromus: et vī corpus induisibile propter sui paruitatē qñis forte nullum corpus fir quod diuisionē recipere non possit: et dicit ab a qd est sine et thomos diuisio vel sectio: qz non recipit sectionem sensui subiacentem. **C** **A**uctor dicit q noia tertie declinationis terminata in us nō hñtia in penultima gñis: sunt ge. neu. vt hoc corpus: gñō huius corporis. **C**onstrue: ru dabis hunc articulum hoc nobis tertie declinationis in vs terminatis: si gñis nō tenet n in penultima syllaba. **E**t hoc dicit pp salutis salutis et alia similia que nō sunt generis neutri. **C** **D**icit q lepus declinatur per hic et est exceptio. **I**ntercus et vetus sunt gñis os: vt hic et hēc et hoc vetus: hic et bec et hoc intercus: et est doctrina de hoc noie intercus: et nō exceptio. **C** **D**icit auctor q noia tertie declinationis terminata in us habētia gñam supantez in cuius penultima bec vocalis p retinet sunt ge. se. vt bec salus salutis: et bec virus virtutis.